ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.07.2023 № 52

(принято на 9-м заседании

городской Думы седьмого созыва)

г. Великие Луки

О назначении членов конкурсной

комиссии для проведения конкурса на

замещение должности главы

Администрации города Великие Луки

от Великолукской городской Думы

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования

«Город Великие Луки», Положением о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы Администрации города Великие Луки,

утвержденным решением Великолукской городской Думы от 24.12.2008 № 114,

Великолукская городская Дума решила:

 1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности главы Администрации города Великие Луки от

Великолукской городской Думы следующих лиц:

-Козловского Николая Николаевича – Главу города Великие Луки;

- Андросовича Николая Ивановича – заместителя Главы города Великие

Луки;

- Поварещенкова Сергея Николаевича – депутата Великолукской

городской Думы.

2. Первое заседание конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности главы Администрации города Великие Луки провести

19.07.2023 в 11 часов 00 минут в зале заседаний Администрации города Великие

Луки по адресу: г. Великие Луки, пл. Ленина, д.1, каб. 146 (2 этаж).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на

официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки».

Глава города Великие Луки   подпись              Н.Н. Козловский

Копия верна:

Управляющий делами

Великолукской городской Думы         О.В. Наумова